
 

 
1 / 2 

    

 
 

VYSVĚTLENÍ  č. 3  
 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod Hostýnem“ 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774  
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod 
Hostýnem 

Sp. značka VZ / č.j.: 2VZ5377/2018-525101 / SPU 244485/2018 - Rob 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod Hostýnem“. 
V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti 
následující informace: 

 

Dotaz č. 1: 
Z odpovědi 17.05.2018 13:53 (Renata Robková) Vysvětlení ZD č. 2 vyplývá, že uchazeč 
může změnu provést. A tedy nemusí. Podle naší strany je příloha č. 3 v pořádku a v podstatě 
z této vyplývá, že subetapa "Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech..." 
může být realizována (a fakturována) v jiném termínu, než "Podrobné měření polohopisu...", 
což má logiku a není v rozporu s platnou legislativou.  

 

Odpověď č. 1: 
Uchazeč je povinen respektovat požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci 
pro tuto veřejnou zakázku v bodu 3.2. „Termín dokončení realizace služeb“. Z uvedeného 
ustanovení vyplývá, že termíny dokončení dílčích částí 3.4.2. a 3.4.3. nemohou být shodné a 
uchazeč musí uvést samostatný termín pro dílčí část 3.4.2 a další termín pro dílčí část 3.4.3. 
při respektování požadavku zadavatele dle bodu 3.2. zadávací dokumentace.  

Pokud dodavatel nedodrží zadavatelem požadované pravidlo časové návaznosti, bude 
v souladu s § 46 zákona vyzván k objasnění předložených údajů. Zadavatel si v bodu 3.2.9. 
zadávací dokumentace vyhradil právo požadovat úpravu termínů dokončení dílčích částí. 
Nebudou-li dodavatelem předložené údaje objasněny nebo doplněny, bude postupováno v 
souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona., tj. zadavatel může účastníka ze zadávacího řízení 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 
2 / 2 

 
vyloučit.  

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Ve Zlíně dne 21. 5. 2018 

 

 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 


		2018-05-21T12:21:20+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




